
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

21.09.2021 ж. №2 «АЭжБУ»  КеАҚ Ғылыми кеңесінің отырысы  

 
Төрайым – ректор С. Сагинтаева       

Ғылыми хатшы – доцент А. Бегимбетова    

 

ҚАТЫСҚАНДАР: Ғылыми кеңестің 35 мүшесінен 35 (келу парағы қоса берілді) 
қатысты.  

 
КҮН ТӘРТІБІ: 

1. 1. 2020/2021 ж. АЭжБУ қызметінің қорытындылары және 2021/2022 оқу 

жылына орналған университет ұжымының міндеттері 

       Баяндамашы  – ректор Сагинтаева С.С. 

2. 2021/2022 оқу жылына арналған әрбір оқу пәні бойынша 1-ші семестрге 

арналған емтиханның және "Қазақстанның қазіргі заманғы тарихы" 
мемлекеттік емтиханының түрін бекіту туралы. 

      Баяндамашылар – Институттардың директорлары, ӘП кафедрасының 

меңгерушісі 

3. 2021/2022 оқу жылына ОПҚ штатын бекіту. 

       Баяндамашы - АМД директоры Мухамеджанова Р.Р. 

4. ӘРТҮРЛІ    

 

1. ТЫҢДАЛДЫ: ректор С. С. Сағынтаевқа "АЭжБУ 2020/2021 оқу жылы 
қызметінің қорытындылары және университет ұжымының 2021/2022 оқу 

жылына арналған міндеттері" мәселесі бойынша (презентация, баяндама қоса 

беріледі). 
 

"Schneider Electric" Бас директоры Аппаков Л.Н.: Қайырлы күн! 

Біздің компания еліміздің жетекші жоғары оқу орнымен ынтымақтасуға 

қуанышты. Біздің зертхананы құру бойынша бірлескен жобамыз тек 
университет бойынша ғана емес, жалпы Қазақстан бойынша да деңгей орнатып, 

білім берудің тартымдылығын арттырады. Біз жұмыс берушілер ретінде 



түлектердің Қазақстанда білім алуына және осы жерде өзінің жұмыс жолын 

жалғастыруына мүдделіміз. Біз зертхананы ашу туралы біздің ұсынысымызға 

университеттің жауап бергеніне өте қуаныштымыз. Біз ірі халықаралық 
компания ретінде отандық білім беруді қолдауға дайынбыз. Өйткені бұл ел 

табысының кепілі. 

"Казэнергопрофсоюз" қоғамдық бірлестігінің төрағасы Оразбек 

Бекбас: мен университет ректоры Сәуле Саветқызы Сағынтаеваның 
баяндамасын үлкен қызығушылықпен тыңдадым. Баяндама өте пайдалы және 

мазмұнды болды, өткен оқу жылында үлкен жұмыс атқарылды. Университетте 

университет түлектерінің қауымдастығы бар, басқару органы Қамқоршылар 
кеңесі болып табылады. Мен қамқоршылар кеңесінің мүшесі ретінде білім 

беру, ғылыми, экономикалық және қаржылық бағытта үлкен жұмыс 

атқарылғанын атап өткім келеді. Толық талдау берілді. Сапалы жұмыстың 

басты көрсеткіштерінің бірі университеттің ҚР БҒМ лицензиялық бақылаудан 
өтуі болып табылады, сондай-ақ осы жылы көптеген студенттердің 

қабылданғанын атап өткім келеді, серіктестермен және Тапсырыс 

берушілермен қарым-қатынас жақсы жолға қойылғанын көремін. Өндірістік 
қызмет дағдылары бар мамандарды даярлау жұмысқа орналасуда үлкен 

маңызға ие және барлық университеттер мұндай дайындықпен мақтана 

алмайды. Сәуле Советқызы біз тек бакалаврларды ғана емес, инженерлерді 

бұрынғыдай дайындау үшін әрдайым осы бағытта жұмыс істеді. Қызмет 
парызым бойынша мен энергетикалық станцияларға барамын, барлық жерде 

Алматы энергетика және байланыс университетінің түлектерін кездестіремін 

және бір-екі жыл ішінде олардың жақсы инженер болғанына қуанамын. 
Энергия кәсіпорындарындағы басшылық құрамның жартысынан көбі-бұл сіздің 

университетіңіздің түлектері және бұл мені қатты қуантады. Сіздің жоғары оқу 

орныңыз Қазақстан экономикасын дамыту үшін үлкен жұмыс атқаруда. 

Профессор-оқытушылар құрамының жалақысы басқа жоғары оқу орындарына 
қарағанда әлдеқайда жоғары екеніне назар аударды. Жалпы, кадрларды 

даярлауда жақсы үрдіс бар, бұл өте өзекті, өйткені қазір біз электр 

энергиясының тапшылығын сезініп отырмыз және бізге жылу мен электр 
энергиясын өндіру үшін жаңа қуаттар салу жөніндегі мамандар қажет. 

Университетке одан әрі табыстар тілеймін. 

Ғарыш орталығы кафедрасының филиал жетекшісі Оспанов С.С.: 

құрметті Сәуле Советқызы және оқытушылар, Ұлттық ғарыштық зерттеулер 
мен технологиялар орталығы атынан төраға Марат Әбдіралыұлы баршаңызды 

оқу жылының басталуымен құттықтаймын. Өте егжей-тегжейлі және егжей-

тегжейлі баяндама тыңдалды, жаңа оқу жылын АЭжБУ командасымен бірге 
ғарыштық инженерия кафедрасының филиалы форматында бастағанымыз 

қуантады, бізде көптеген бірлескен жоспарлар бар және бүгінгі күні бірқатар 

қызметкерлеріміз оқу процесіне тартылған. Сондай-ақ телекоммуникация және 

ғарыштық инженерия институтының басқа да екі кафедрасы бізге 
қызығушылық танытып отыр, бұл біздің орталыққа тартылатын қызметкерлер 

құрамын кеңейтуге мүмкіндік береді. Біз қазір Аэроғарыш комитетінің және 

оның ҚР ЦДИАӨМ бөлімшелерінің қолдауымен жұмыс істейміз, бізде АЭжБУ 

құрамын ғарыштық зерттеулер жүргізу жобаларына және білім беру 
бағдарламаларын бірлесіп пысықтауға тарту бойынша бірлескен жұмыстың 



үлкен жоспарлары бар. Қазақстандағы ғарыш саласы білікті даярланған 

кадрларға мұқтаж және ЖОО мен ғарыш саласының бірлескен жұмысы 

мамандарды даярлауда өз жемісін береді. Үлкен рахмет, баяндаманы тыңдау 
өте қызықты болды.  

Ф.ғ. к., доцент Абдрахманова Г.А.: мен есепті үлкен қуанышпен және 

қызығушылықпен тыңдадым, өйткені бұл университет жұмысының 

қорытындысын шығару және алға жылжу векторы. Осы жылы университет 
күшейе түсті және біз алға жылжудамыз. Біз әрқашан университет сайтында 

ақпаратты қадағалауға, дегенмен, есеп жарқын нақты ақпаратты ұсынады. 

Қашықтықтан жұмыс істеу жағдайында университет дамуын тоқтатқан жоқ, 
көптеген жобалар, республикалық конференциялар іске асырылды, үш жинақ 

шығарылды, олардың бірі университет тарихы бойынша қазақ тілінде. Біздің 

конференцияларға Беларусь ғалымдары қатысты. Америка, Түркия, 

Қырғызстан, Ресей цифрландыру саласындағы жолға қойылған жұмыстың 
арқасында. Барлық ПОҚ ноутбуктермен қамтамасыз етілгені туралы 

басшылыққа алғыс айтқым келеді. Бұл біздің жұмысымызда үлкен көмек. Білім 

беру үдерісінің тұрақтылығы үшін көп жұмыс атқарылды, жыл бойы біз 
көптеген цифрлық бағдарламаларды меңгердік. ПОҚ-ты оқытқаны үшін АТД 

және ҚБТ қызметкерлеріне рахмет. АЭжБУ және ресейлік жоғары оқу 

орындарының электрондық кітапханаларына қолжетімділік қамтамасыз етілді. 

Университет платформасы порталы әзірленді және сонымен бірге бізді осы 
бағдарламамен қалай жұмыс істеуге үйретеді. Университетке қолайлы жағдай 

жасап, жалақыны өсіргені үшін рахмет. Біз басшылыққа одан әрі даму үшін 

оқытушылармен ынтымақтастық орнатуды тілейміз. 
Электротехника кафедрасының аға оқытушысы Аршабекова А.Т.: 

ноутбуктерді бергені үшін басшылыққа алғыс айтқым келеді, өйткені сіз 

әрқашан бізге жұмыс, сабақ, ғылыми-зерттеу қызметі үшін жағдай жасайсыз. 

Соңғы уақытта сіз біздің еңбекақымызды бірнеше рет көтердіңіз, осылайша сіз 
біздің еңбегімізді бағалайтындығыңызды көрсетесіз және бұл үшін Сізге біздің 

кафедра оқытушыларының атынан алғыс айтамын. Мен озық техникалық 

ЖОО-да жұмыс істейтініме өте қуаныштымын.  
Студенттер кәсіподақ комитетінің төрағасы А. Темірбеков: мен 3 курс 

студентімін және студенттер комитетінің төрағасымын. Ең алдымен, биыл 

жатақханаларға күрделі жөндеу жүргізілгенін, жаңа жиһаз сатып алынғанын, 

тұру үшін барлық жағдай жасалғанын атап өткім келеді. Сондай-ақ студенттер 
кәсіподағы кабинетінде жөндеу жұмыстары жүргізіліп, жиһаз сатып алынды. 

Айтамын за проделанную работу. Екінші жыл қатарынан университет оқуға 

түскен студенттерге Ноутбуктер беріп келеді және барлық студенттердің 
атынан үлкен алғысымызды білдіреміз.  

Сагинтаева С.С.: Айдын, рахмет. Өз кезегінде жатақхана сіздің екінші 

үйіңіз екенін айтқым келеді және сіз бәріне мұқият болуыңыз керек. Біз сізді 

қашықтан оқуға мүмкіндік алу үшін ноутбуктермен қамтамасыз еттік, және сіз 
өз кезегінде жақсы оқып, сабақты жіберіп алмауыңыз керек және барлығын 

уақтылы тапсыруыңыз керек. 

П. ғ. к. р. ш. Бердібаев: ректор Сәуле Саветқызының баяндамасында Біз 

университеттің өткен жылғы жетістіктері туралы естідік. Бірнеше ғылыми-
техникалық орталықтар, зерттеу зертханалары ашылды. Сондай-ақ, сағат 100-



ден 300-ге дейін жеңілдік қарастырылған оқытушы-зерттеушілер санаттары 

бөлінген. Осыған байланысты биылғы жылы көптеген оқытушылар оқытушы-

зерттеуші конкурсына қатысуға өтінім берді. Олар ғылыми бағытта үлкен 
жұмыс жасайды, мақалалар жазады, ғылыми жобалармен жұмыс істейді. Біздің 

университеттің стратегиясына сәйкес біздің жоо ғылыми-зерттеушілік бағытқа 

айналуы тиіс және біз осы бағытта жұмыс істеп жатырмыз. 

Чаттағы сұрақ: университет сутегі энергетикасы мамандарын даярлау 
міндетін қоя ма? 

Сагинтаева С.С.: біз білім беру бағдарламаларын әзірлеп, осы бағытта 

ғылыми зерттеулер жүргізуіміз керек, өйткені бұл перспективалы және 
Мемлекет басшысы айтқан болатын. Сутегі энергетикасы бойынша бізде 

кадрлар жетіспейді және бұл мәселені біз шетелдік жоғары оқу орындарымен, 

әріптес жоғары оқу орындарымен бірлесіп шешуге тиіспіз. Осыған байланысты 

жылу энергетикасы және басқару жүйелері институтының алдына осы білім 
беру бағдарламасын әзірлеу міндеті қойылып, ғылым департаментінің алдына 

осындай зерттеулер жүргізу міндеті қойылып отыр. 

Чаттағы сұрақ: қазақ тілінде оқитындар контингентінің өсуіне 
байланысты оқытушыларға арналған ұлттық тілді оқыту курстарын құруға бола 

ма? 

Сагинтаева С.С.: тіл бойынша курстар құру-бұл проблема емес, бізде 

біліктілікті арттыру институты бар, оның құзыретіне осындай курстарды 
әзірлеу кіреді, оқытушылар да бар. Оқытушылар тарапынан қызығушылық бар 

болғандықтан, осы мәселені пысықтап алайық, бағдарлама әзірлеп, сметаны 

есептеп, курстар өткізуді ұйымдастыру керек. 
Чаттағы сұрақ: жақында Білім Министрлігі білім беру қызметіне 

қойылатын жаңа талаптарды жариялады. Олардың бірі - тәжірибелі 

оқытушылар (өндірушілер). Бірақ олар әрдайым дәріс оқуға келісе бермейді. 

ПОҚ өздері оқытатын салаларға тағылымдаманы ұйымдастырған дұрыс болар. 
Жазғы және қысқы демалыс кезінде айтайық. 

Сагинтаева С.С.: бұл мәселе оңай шешіледі, біз кәсіпорындарда 

тағылымдама ұйымдастыра аламыз, біздің серіктестеріміз бұған барады. Біз 
бюджетті қалыптастырған кезде кафедралар тағылымдамадан өтуге қаражат 

салуы керек. Өткен жылы, мысалы, біліктілікті арттыруға 600 млн теңге 

салынды, оның үстіне барлық ақша игерілген жоқ. Бірақ біз талапты алып 

тастай алмаймыз және өндіріс қызметкерлерін оқытушылық қызметке мүлдем 
тарта алмаймыз. Бұл біздің оқытуымыздың тәжірибеге бағдарлануы үшін 

жасалады. 0,125; 0,25 ставка бойынша қосымша практиктерді алыңыз, сіз сағат 

сайын төлей аласыз. Сондай-ақ, студенттер кәсіпорынға барып, онда белгілі бір 
курстан өткен кезде дуалды оқытуды іске асыру қажет. 

Чаттағы сұрақ: ПОҚ үшін тренингтер өткізу үшін коучерлерді тартуға 

бола ма? 

Сагинтаева С.С.: болады, бірақ ол үшін сауалнаманы ПОҚ анықтау үшін 
қандай тренингтер қажет. 

Чаттағы сұрақ: осы оқу жылында мұғалімдердің жалақысын арттыруды 

жоспарлап отырсыз ба? 

Сагинтаева С.С.: Құрметті әріптестер, ПОҚ үшін еңбекақыны санатқа 
байланысты орта есеппен 44% - ға арттыру болды. Жалақының өсуі 



студенттерді қабылдауға, мемлекеттік тапсырыс құнының өсуіне байланысты. 

Биыл бізде қабылдау өткен жылмен бірдей деңгейде. Жалақыны көбейту үшін 

келесі мүмкіндіктер бар. Мұғалімнің жүктемесі жылына 1680 сағатты құрайды, 
оның ішінде оқу жүктемесі 650 сағатты құрайды, қалған сағаттарды ғылымға 

арнайсыз. Ғылыми жобаларға, біліктілікті арттыру курстарына қатысу арқылы, 

қосымша қызметтер арқылы қосымша табыс табуға болады. Бұл ретте жоспарда 

инфляцияны ескере отырып, жалақыны шамамен 10% - ға шамалы көтеру 
көзделген. 

"АЭжБУ" КЕАҚ ректоры С. С. Сағынтаеваның есепті баяндамасын 

тыңдап және талқылағаннан кейін Ғылыми кеңес Ғұмарбек Дәукеев атындағы 
Алматы энергетика және байланыс университеті Қазақстан Республикасының 

жетекші жоғары оқу орындарының қатарында тұрақты орынға ие екендігін атап 

өтті. Ғылыми кеңес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:  

 
1) университет ұжымының 2020-2021 оқу жылындағы жұмысы 

қанағаттанарлық деп танылсын; 

 

2) академиялық қызметтің тиімділігін арттыру мақсатында: 

  

- сутегі және атом энергетикасы, экология, акт бағытында білім беру 

бағдарламаларын әзірлеу, жетілдіру және өзектендіру. 
 

Жауапты: 

АҚ жөніндегі проректор, 

директор ДАВ, 

институт директорлары, 

кафедра меңгерушілері 

Мерзімі: 2022 жылғы 31 мамыр 
 

- "University Aliance of Science and Technology" ЖОО Альянсының 

ресурстары мен әлеуетін экономика мен әлеуметтік саланы дамытудың өзекті 
мәселелерін бірлесіп шешуге, шетелдік жетекші оқытушылар мен практик 

мамандарды тартуға бағытталған жоғары оқу орындары арасындағы пәнаралық 

білім беру, ғылыми-зерттеу және инновациялық жобаларды қалыптастыру және 

іске асыру үшін пайдалану; 
- қосымша білім беруді дамыту, экономика салаларын цифрландыру және 

ақпараттандыру жағдайында қажетті пәнаралық дағдыларды игеру мақсатында 

Студенттер үшін сертификатталған курстар санын арттыру бойынша жұмысты 
жалғастыру; 

- Мансап орталығының жұмыс берушілермен ынтымақтастық және 

түлектерді жұмысқа орналастыруға жәрдемдесу бағытындағы жұмысын 

күшейту; 
- оқу жылы ішінде оқу процесіне тартылған практиктердің үлесін 15% - ға 

дейін жеткізу;%; 

Жауапты: 

АҚ жөніндегі проректор, 

директор ДАВ, 



институт директорлары, 

кафедра меңгерушілері 

Мерзімі: 2022 жылғы 1 наурыз. 

 

- Мансап орталығының жұмысын жандандыру бойынша ұсыныстар беру.  

 

Жауапты: 

АҚ жөніндегі проректор, 

директор ДАВ, 

институт директорлары, 

кафедра меңгерушілері 

Мерзімі: 2021 жылғы 30 қараша. 

 

 

- тұрақты негізде студенттер арасында оларды Анхальт қолданбалы 

ғылымдар университетімен, МЭИ-мен бірлескен білім беру бағдарламасына 

тарту бойынша ақпараттық жұмыс жүргізу. 
 

Жауапты: 

Дмсим директоры, 

ПҚБАИ директоры, 

институт директорлары, 

МПИ кафедрасының меңгерушісі  

 

 

- магистратураға, докторантураға түсу, алмасу бағдарламаларына қатысу 

мүмкіндігі үшін тілдік курстарды, оның ішінде ағылшын және неміс тілдерін 

ұсыну, сондай-ақ IELTS/TOEFL-ге дайындық бойынша жұмысты күшейту. 
 

Жауапты: 

ПҚБАИ директоры 

Мерзімі: 2021 жылғы 30 қараша. 

 

- ҚР Үкіметі бекіткен өмір бойы оқыту (үздіксіз білім беру) 

тұжырымдамасы аясында тек өндірісшілерді ғана емес, сонымен қатар мектеп 
оқушыларын, студенттерді, педагогтарды және күміс жастағы адамдарды да 

қамтитын курстар спектрін кеңейту, тыңдаушылар шеңберін ұлғайту бойынша 

ұсыныстар беру. 
Жауапты: 

ПҚБАИ директоры 

Мерзімі: 2021 жылғы 30 қараша. 

 

 

- ПОҚ электрондық ресурстардың гиперсілтемелерін пәндер 

силлабустарына қосу, жоғары оқу орындары арасындағы электрондық 

кітапхананың, ЮРАЙТ білім беру платформасының, Скопус халықаралық 
базасының электрондық көздерін белсенді және тиімді пайдалану.  



 

Жауапты: 

директор ДАВ, 

институт директорлары. 

Мерзімі: 2021 жылғы 30 қазан. 

 

- ОӘК ОӘБ қашықтықтан оқыту технологияларының сапасын бақылау 
мен енгізуді, оқу процесінде ЖАОК және электрондық білім беру ресурстарын 

пайдалануды тұрақты негізде жүргізу. 

-сапалы қашықтықтан оқыту үшін қажетті заманауи бейне мазмұнын 
жасау үшін бейне студиясын сатып алыңыз. 

 

Жауапты: 

АҚ жөніндегі проректор, 

ҚОО директоры. 

 

- кадр резервінің жұмыс істеу тетіктерін әзірлеу және университеттің кадр 
саясатына тиісті өзгерістер мен толықтырулар енгізу. 

Жауапты: 

АҚ жөніндегі проректор, 

ЖБО бастығы 

Мерзімі: 2021 жылғы 1 ақпан. 

 

- тәлімгерліктің рөлін көтеру және бұл көрсеткішті ПОҚ рейтингіне қосу.  
 

Жауапты: 

АҚ жөніндегі проректор, 

ҒИД жөніндегі проректор, 

СВР жөніндегі проректор, 

институт директорлары. 

Мерзімі: 2021 жылғы 30 қараша. 

 

- шетелдік студенттер үшін Қазақ және орыс тілдерін, жалпы білім беру 

блогының пәндерін оқыту бойынша Foundation ашу мәселесін пысықтау; 

шетелдік студенттерді тарту үшін таныстыру материалдарын әзірлеу. 
 

Жауапты: 

ДМСиСМ директоры, 

директор ДАВ, 

ПҚБАИ директоры, 

ДМ директоры 

жоспарлау бөлімі 

Мерзімі: 2021 жылғы 30 қараша. 

 

- білім алушылар контингентінің сапасын арттыру мақсатында келесі оқу 

жылынан бастап қабылдау үшін шекті өту балын 65 балға дейін көтеру. 
 



Жауапты: 

АҚ жөніндегі проректор, 

директор ДАВ, 

жауапты хатшы 

қабылдау комиссиясы. 

 

3) ғылыми-зерттеу қызметінің тиімділігін арттыру мақсатында: 

 
- Электр энергетикасы, бағдарламалық өнімдерді әзірлеу, бесінші буын 

(5g) желілерін зерделеу және енгізу, робототехника, төмен көміртекті даму 

және экономиканы декарбонизациялау бағыттары бойынша гранттық және 

шаруашылық келісімшарттарды қаржыландыруды тарту бойынша Жол 
картасын әзірлеу. 

 

Жауапты: 

ҒИД жөніндегі проректор, 

ДНҚ директоры, институт директорлары 

Мерзімі: 2021 жылғы 30 қараша. 

  

- ҚР БҒМ БҒСБК ұсынған басылымдар тізбесіне АЭжБУ хабаршысын 

қалпына келтіру бойынша жұмыс жүргізу. 

 

Жауапты: 

ҒИД жөніндегі проректор, 

ДНК директоры, журнал редакторы 

Мерзімі: 2022 жылғы 1 ақпан. 

 

4) тәрбие жұмысының тиімділігін арттыру мақсатында: 
- университетте жұмыс істейтін барлық кеңестерде, комиссияларда және 

комитеттерде (Ғылыми кеңес, ҒӘК, ҒТК, бракераж комиссиясы, ББ аудиттері, 

Академиялық адалдық лигасы және т. б.) білім алушылар өкілдерінің қатысуын 
жандандыру және рөлін арттыру; 

- ОПҚ-ның үлкен қатысуымен тәрбие жұмысын күшейту, кураторлар мен 

психологиялық қызметтің рөлін арттыру. 

- киберспорт, спорттық бағдарламалау бойынша командаларды 
қалыптастыру, ENACTUS-қа қатысу перспективаларын зерделеу, оларға жан-

жақты қолдау көрсету, бюджетте тиісті шығыстарды көздеу, киберспорт 

бойынша команданы тиісті сипаттамалары бар қажетті компьютерлік 
техникамен қамтамасыз ету. 

- дене шынықтыру оқытушыларын студенттерді халықаралық және 

республикалық спорттық жарыстарға қатысуға дайындауды міндеттеу 

- студенттер, оқытушылар, түлектер, серіктестер қатарынан спорттық 
командалар құру және олардың арасында жарыстар ұйымдастыру. 

 

Жауапты: 

СВР жөніндегі проректор, 



жоспарлау бөлімі 

каф. мең СД. 

Мерзімі: 2021 жылғы 30 желтоқсан. 

 

5) университеттің ішкі процестерін цифрландыру үшін: 

- плагиатқа қарсы жүйені AUES EDUCATION порталымен біріктіруді 

жүзеге асыру; 

- кітапхана жүйесін AUES EDUCATION оқу порталымен біріктіру. 

 

Жауапты: 

Сандық офицер 

Мерзімі: 2022 жылғы 1 наурыз. 

 

- электрондық ақпараттық білім беру ресурстарына қолжетімділікті 
кеңейту және кітапхана жұмысын ақпараттандыру бойынша жұмыс жүргізу, 

кітапхана үй-жайларының қазіргі заманғы форматын әзірлеу жөніндегі мәселені 

пысықтау. 

 

Жауапты: 

Академиялық қызмет жөніндегі проректор, 

сандық офицер, 

кітапхана директоры 

Мерзімі: 2021 жылғы 1 желтоқсан. 

 

 

6) білім беру қызметтерін ілгерілету үшін: 

- АЭжБУ КЕАҚ дипломының дизайнын әзірлесін және талқылауға 

шығарсын. 

 
Жауапты: 

ДМ директоры, 

Академиялық қызмет жөніндегі проректор, 

Мерзімі: 2021 жылғы 30 қараша. 

 

- жеке жарнамалық бейнероликтерді жасау үшін бюджетте және 

инвестициялық жоспарда тиісті техниканы сатып алу үшін қаржы қаражатын 
қарастыру. 

 

Жауапты: 

қаржы директоры, 

ДМ директоры 

Мерзімі: 2021 жылғы 30 қараша. 

 

ҚАУЛЫ  бірауыздан қабылданды 

 



2. ТЫҢДАЛДЫ: институт директорлары Абдимуратов ж.С., Алипбаева 

К. А., Досжанов А. А., ИСУ директорының м. а. Бегимбетова А. С. және 

меңгеруші. каф. ДК Кабдушева Б.ж. "2021/2022 оқу жылына арналған әрбір оқу 
пәні бойынша 1 семестрге емтихан нысанын және "Қазақстанның қазіргі 

заманғы тарихы" мемлекеттік емтиханын бекіту туралы" (ұсыныстар қоса 

беріледі). 

ҚАУЛЫ ЕТТІ: 1. "Қазақстанның қазіргі заманғы тарихы" мемлекеттік 
емтиханы бойынша тест нысаны 2021/2022 оқу жылында бекітілсін. 

2. 1–ші семестрдің пәндері бойынша емтихандар саны аз ағындарда (30 

адамнан артық емес) ауызша түрде, ал студенттер контингенті көп топтарда Тіл 
бөлімшелерін ескере отырып, тестілеу түрінде өткізілсін; 

3.емтихандар базасындағы тест сұрақтарының ең аз саны - 150, 

сұрақтардың кемінде 30% жыл сайын жаңартыла отырып бекітілсін; 

4. магистратура мен докторантурада емтихандарды ауызша емтихан 
түрінде өткізу нысанын бекіту; 

5. 2021-2022 оқу жылының 1-ші семестрінің әрбір оқу пәні бойынша 

емтихандарды өткізу нысанын кейіннен ғылыми кеңесте бекіту үшін кафедра 
отырыстарында талқылау. 

 

ҚАУЛЫ  бірауыздан қабылданды 

 
3. ТЫҢДАЛДЫ: директордың орынбасары Р.Р.Мұхамеджановқа 

"2021/2022 оқу жылына ПОҚ штатын бекіту" мәселесі бойынша (презентация 

қоса беріледі). 
 

Р.Р. Мұхамеджанова: 2021-2022 оқу жылына ПОҚ штаттық саны туралы 

хабарлады. Университет бойынша 1 және 2 курс контингентінің ұлғаюына 

байланысты штат санының өсуі байқалды. 2021 жылдың 1 қыркүйегіне білім 
алушылар контингенті: 

бакалавриат бойынша-7123; 

магистратура бойынша-403; 
докторантура бойынша-60. 

Қалыптасқан контингентті ескере отырып, ПОҚ штат саны - 583,75 

бірлікті құрайды. 

Сондай-ақ ағымдағы оқу жылында магистратура мен докторантура 
контингентінің 2021 жылғы желтоқсанда Жоғары оқу орнынан кейінгі білім 

алуға қабылдаудың ашылуына байланысты оны ұлғайту жағына қарай өзгеруі 

мүмкін, бұл бітіруші кафедраларға қосымша мөлшерлемелер бөлуді талап етеді. 
Директор Р. Р. Мұхамеджанованың баяндамасын тыңдап және талқылап, 

Ғылыми кеңес ҚАУЛЫ ЕТТІ: 

 

2021-2022 оқу жылына арналған ОПҚ штаттық саны туралы АМД 
директоры Р.Р. Мухамеджанова хабарлады. Университет бойынша 1 және 2 

курс контингентінің ұлғаюына байланысты штат санының өсуі байқалды. 2021 

жылдың 1 қыркүйегіне білім алушылар контингенті: 

бакалавриат бойынша – 7123; 
магистратура бойынша – 403; 



докторантура бойынша – 60. 

Қалыптасқан контингентті ескере отырып, ОПҚ штат саны - 583,75 

бірлікті құрайды. 
Сондай-ақ ағымдағы оқу жылында магистратура мен докторантура 

контингентінің 2021 жылғы желтоқсанда Жоғары оқу орнынан кейінгі білім 

алуға қабылдаудың ашылуына байланысты оны ұлғайту жағына қарай өзгеруі 

мүмкін, бұл бітіруші кафедраларға қосымша мөлшерлемелер бөлуді талап етеді. 
 

АМД директоры Р. Мухамеджанованың баяндамасын тыңдап және 

талқылағаннан кейін Ғылыми Кеңес қаулы етеді: 
 

1. 2021/2022 оқу жылына арналған ОПҚ штаттық саны туралы ақпарат 

назарға алынсын. Кафедра меңгерушісі ОПҚ педагогикалық жүктемесін 

жоспарлау және бөлу кезінде штат санын басшылыққа алады. 
 

Жауапты: АМД директоры; 

Институт директорлары; 

Кафедра меңгерушілері. 

 

2. Кафедра штаттарын жасақтау кезінде ОПҚ-қа қойылатын біліктілік 

талаптарын ескеру қажет. ББ бойынша дәрежелілікті - 50% - дан төмен емес, 
штат бойынша - 80% - дан төмен емес сақтау керек. 

 

Жауапты: АМД директоры; 

Институт директорлары; 

Кафедра меңгерушілері. 

 

3. Осы қаулының орындалуын бақылауды АҚ жөніндегі проректор     С. 
Коньшинге жүктелсін 

 

ҚАУЛЫ  бірауыздан қабылданды. 
 

4. ӘРТҮРЛІ  

 

4.1. ТЫҢДАЛДЫ: ғалым хатшы А.С. Бегімбетовке "Ғұмарбек Дәукеев 
атындағы Алматы энергетика және байланыс университеті "КЕАҚ бірінші 

ректоры Г.Ж. Даукеев атындағы атаулы білім беру грантын беру туралы" 

мәселесі бойынша (атаулы білім беру грантын және "АЭжБУ" КЕАҚ бірінші 
ректоры Г.Ж. Даукеев атындағы атаулы стипендияны беру жөніндегі 

конкурстық комиссия отырысының хаттамасынан үзінді көшірме қоса 

беріледі). 

 ҚАУЛЫ ЕТТІ: GPA орташа балы 3,31 құрайтын АУук-20-1 тобының 
студенті Исламов Жандос Жеңісұлы "Ғұмарбек Дәукеев атындағы Алматы 

энергетика және байланыс университеті" КЕАҚ бірінші ректоры Г.Ж. Даукеев 

атындағы атаулы білім гранты берілсін. 

 
ҚАУЛЫ  бірауыздан қабылданды. 



 

4.2. ТЫҢДАЛДЫ: ғалым хатшы А.С. Бегімбетовке "алдағы мерейтойға 

байланысты "Ерен еңбегі үшін" мемлекеттік медалімен марапаттауға профессор 
Хожин Гамиль Ходжаевичтің кандидатурасын ұсыну туралы" мәселесі 

бойынша (қызметтік жазба, ЭЭЗИ кеңесі отырысының хаттамасынан үзінді 

қоса беріледі). 

 ҚАҰЛЫ ЕТТІ: Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігіне 
ғылымдағы және білім саласындағы еңбек жетістіктері үшін Гамиль 

Ходжайұлы Хожинді "Ерен еңбегі үшін" медалімен наградтау туралы өтінішхат 

берілсін. 
 

ҚАУЛЫ  бірауыздан қабылданды. 

 

4.3. ТЫҢДАЛДЫ: ғалым хатшы А.С. Бегімбетовке "PhD докторы, 
"Болашақ" халықаралық бағдарламасының стипендиаты, "Ғарыштық 

инженерия" кафедрасының меңгерушісі санат Төлендіұлының кандидатурасын 

ҚР талантты жас ғалымдарына арналған мемлекеттік ғылыми стипендияға 
ұсыну үшін ұсыну туралы" мәселесі бойынша (ұсыным қоса беріледі). 

 

 ҚАУЛЫ ЕТТІ: ҚР талантты жас ғалымдарының Мемлекеттік Ғылыми 

стипендиясына PhD докторы, "Болашақ" халықаралық бағдарламасының 
стипендиаты, "Ғарыштық инженерия" кафедрасының меңгерушісі Төлеген 

санат кандидатурасын ұсыну. 

 
ҚАУЛЫ  бірауыздан қабылданды. 

 

4.4. ТЫҢДАЛДЫ: ғалым хатшы Бегімбетова А.С. "Микрофакельные 

устройства и снижение вредных выборов ГТУ "монографиясын орыс тілінде 
жариялауға ұсыныс беру туралы"; авторлары: Т. ғ. д., профессор Достияров А. 

М., PhD доктор Умышев д. р.; көлемі – 13,56 п. л." (ұсыныс, Рецензиялар қоса 

беріледі). 
ҚАУЛЫ ЕТТІ: орыс тілінде "Микрофакельные устройства и снижение 

вредных выбросов ГТУ" монографиясын жариялауға ұсыну; авторлары: Т. ғ. д., 

профессор Достияров А. М., PhD доктор Умышев д. р.; көлемі – 13,56 п. л. 

 
ҚАУЛЫ  бірауыздан қабылданды. 

 

4.5. ТЫҢДАЛДЫ: АҚ жөніндегі проректор С. В. Коньшина 
"емтихандарды өткізу нысандары туралы" мәселесі бойынша (ҒӘК 

отырысының хаттамасынан үзінді қоса беріледі). 

 

ҚАУЛЫ ЕТТІ: - 2021-2022 оқу жылының бірінші семестрінің пәндері 
бойынша емтихандарды саны аз ағындарда (30 адамнан артық емес) ауызша 

түрде, ал студенттер контингенті көп топтарда Тіл бөлімшелерін ескере 

отырып, тестілеу түрінде өткізу ұсынылады; 

- емтихандарға арналған базадағы тест сұрақтарының ең аз саны-150, 
сұрақтардың кемінде 30% жыл сайын жаңартылып отырылуы; 



- емтихан алушымен емтихан өткізу нысанын келісу ұсынылады; 

- базадағы сұрақтардың күрделілігі міндетті түрде екі қиындық 

деңгейінде – қарапайым және күрделі (бірнеше жауаптары бар); 
- магистратурада және докторантурада емтихандарды өткізу нысаны 

ауызша емтихан түрінде бекітілсін. 

 

ҚАУЛЫ  бірауыздан қабылданды. 
 

4.6. ТЫҢДАЛДЫ: АҚ жөніндегі проректор С.В. Коньшина "бақылаудың 

барлық түрлерін орындау мен қорғаудың күнтізбелік кестесі" мәселесі 
бойынша (ҒӘК отырысының хаттамасынан үзінді қоса беріледі). 

 

ҚАУЛЫ ЕТТІ: - барлық мамандықтар мен оқытудың барлық нысандары 

бойынша 1 курста жүргізілетін барлық пәндер бойынша силлабустарға 
өзгерістер енгізу қажет: 

- Жұмыстарды орындау (қорғау) кестесін сақтамаған жағдайда айыппұл 

балдары есептеледі (яғни Deadline кейін 1 аптаға кешігу үшін-минус 10%. 
Баллдар осы жұмысты қорғағаны үшін алынған қорытынды бағадан алынады). 

Жұмысты 1 аптадан артық тапсыруға (қорғауға) кешіккен жағдайда студентке 

осы орындалған жұмыс үшін қанағаттанарлықсыз баға қойылады – 0%, бұл 

жұмысты қорғауды әрі қарай қабылдамай және бағаны өзгерту мүмкіндігі. 
- 2,3,4 курстарда "бақылаудың барлық түрлерін орындау мен қорғаудың 

күнтізбелік кестесі"ескі редакциясын қалдырыңыз: 

- Жұмыстарды орындау (қорғау) кестесі сақталмаған жағдайда айыппұл 
баллдары есептеледі (яғни 1 аптаға кешігу үшін – минус 10%, 2 аптаға-минус 

20%. (Баллдар осы жұмысты орындағаны үшін алынған қорытынды бағадан 

алынады). Егер жұмыс 3 аптаға кешіктірілсе, студент осы орындалған жұмыс 

үшін қанағаттанарлықсыз баға қояды – 30%, бұл жұмысты қорғауды әрі қарай 
қабылдамай және бағаны өзгерту мүмкіндігі жоқ. 

 

ҚАУЛЫ  бірауыздан қабылданды. 
 

4.7. ТЫҢДАЛДЫ: ректор С. С. Сағынтаевқа "АЭжБУ КЕАҚ 

қызметкерлерін ведомстволық наградаларға ұсыну туралы"мәселе бойынша 

ұсыныс берілді. 
 

ҚАУЛЫ ЕТТІ: университеттің келесі қызметкерлерін марапаттауға 

ұсыну: 
1. PhD, ИБМТ кафедрасының доценті Бегімбетова Айнұр Серікбайқызы - 

«Білім және ғылым министрінің Құрмет грамотасы» (ҚР Білім және ғылым 

министрлігі); 

2. т.ғ.к., кафедра доценті Федоренко Игорь Анатольевич - "Білім және 
ғылым министрінің Алғысы" (ҚР Білім және ғылым министрлігі); 

3 т.ғ.к., ЖАК доценті, ЭЭС кафедрасының оқытушысы Үмбетқұлов 

Ертуған Қожағұлұлы - «Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру 

iсiнiң үздiгi» құрмет дипломы (ҚР Білім және ғылым министрлігі); 



4. т.ғ.к., ЭТ кафедрасының профессоры Денисенко Владислав 

Иосифович-Медаль «Еңбек ардагері» (ҚР Білім және ғылым министрлігі);  

5. п.ғ.д., КИ кафедрасының профессоры Мажитова Ляля Хамитовна - 
Медаль «Еңбек ардагері» (ҚР Білім және ғылым министрлігі);  

6. т.ғ.к., МПИ кафедрасының профессоры Стояк Вячеслав Владимирович 

- Медаль «Еңбек ардагері» (ҚР Білім және ғылым министрлігі); 

7. т.ғ.к., профессор АУ Хан Светлана Гурьевна - төсбелгі "Ы. 
Алтынсарин"(ҚР Білім және ғылым министрлігі); 

8. МПИ кафедрасының доценті, т. ғ. к. Алиярова Мадина Бірлесқызы-

төсбелгі «Білім беру ісінің құрметті қызметкері» (ҚР Білім және ғылым 
министрлігі); 

9. т.ғ.к., ТКИТ кафедрасының профессоры Коньшин Сергей 

Владимирович -  Медаль "Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 30 жыл"  

(ҚР Білім және ғылым министрлігі); 
10. PhD, ЭЭС кафедрасының доценті Әбдімұратов Жұбанышбай 

Сүйіоллаұлы - Медаль "Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 30 жыл" 

(ҚР Білім және ғылым министрлігі); 
11. х.ғ.к., ЭТ кафедрасының профессоры Аршидинов Мәлікжан 

Мәмежанұлы - Медаль "Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 30 жыл"  

(ҚР Білім және ғылым министрлігі); 

12. ф.ғ.к., ДК кафедрасының профессоры Абдуллина Зарема Альфредовна 
- Медаль "Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 30 жыл" (ҚР Білім және 

ғылым министрлігі);; 

13. т.ғ.к., ЖАК доценті, ЭЭС кафедрасының оқытушысы Үмбетқұлов 
Ертуған Қожағұлұлы - Медаль "Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 30 

жыл" (ҚР Білім және ғылым министрлігі);  

14. PhD, ҚИ кафедрасының доценті Әліпбаев Қуаныш Арингожаұлы - 

Медаль «Ғарыш саласына қосқан үлесі» (ҚР цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі); 

15. т.ғ.к., талап кафедрасының профессоры Салимова Елена Григорьевна-

төсбелгі «Ақпарат саласының үздігі» (ҚР Ақпарат және қоғамдық даму 
министрлігі); 

16. т.ғ.к., АУ кафедрасының профессоры Копесбаева Ақшолпан 

Әуелбекқызы-төсбелгі «Энергия үнемдеу саласына қосқан үлесі үшін» (ҚР 

Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігі); 
17. ТЭУ кафедрасының профессоры, т. ғ. к. Кибарин Андрей 

Анатольевич-төсбелгі «Еңбек сiңiрген энергетик» (Энергетика министрлігі); 

18. т.ғ.к., ЖАК доценті, ЭЭС кафедрасының оқытушысы Үмбетқұлов 
Ертуған Қожағұлұлы - Медаль «Электр энергетикасы саласына қосқан үлесі 

үшін» (Энергетика министрлігі); 

19. НВИЭ кафедрасының доценті Башкиров Михаил Владимирович-

төсбелгі «Құрметтi энергетик» (Энергетика министрлігі); 
20. т.ғ.к., ТКИТ кафедрасының профессоры Чежимбаеву Катипу 

Сламбаеву - "Құрметті байланысшы"атағы; 

21. т.ғ.к., Эви кафедрасының доценті Дмитриченко Виктор Иванович - 

құрмет грамотасы «Қазақстан Электр энергетикалық Қауымдастығының құрмет 
грамотасы»; 



22. Мұсапирова Гүлзада Дәулетбекқызы - құрмет грамотасы «Қазақстан 

Электр энергетикалық Қауымдастығының құрмет грамотасы»; 

23. Эви кафедрасының доценті Мананбаева Светлана Евгеньевна-Құрмет 
грамотасы «Қазақстан Электр энергетикалық Қауымдастығының құрмет 

грамотасы»; 

24. т.ғ.к., доцент ИЭРТ кафедрасы Санатова Тоты Сабировна - құрмет 

грамотасы «Қазақстан Электр энергетикалық Қауымдастығының құрмет 
грамотасы»; 

25. ф-м.ғ.к., МММ кафедрасының профессоры Байсалова Мәншүк 

Жұмамұратқызы - Құрмет грамотасы «Қазақстан Электр энергетикалық 
Қауымдастығының құрмет грамотасы»; 

26. т.ғ.к., АУ кафедрасының доценті Федоренко Игорь Анатольевич - 

атағы «Құрметті энергетик. Қазақстан Электр энергетикалық Қауымдастығы»; 

27. PhD, ЭСС кафедрасының доценті Саухимов Алмаз Абжалиевич-атағы 
«Еңбегі сіңірген энергетигі». 

 

ҚАУЛЫ  бірауыздан қабылданды. 
 

 

Төрайым                 С. Сагинтаева 

 

Ғылыми хатшы      А. Бегимбетова 

 


